Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Дорогомилово города Москвы на реализацию мероприятий по комплексному 

благоустройству дворовых территорий района Дорогомилово в 2023 году на 

сумму 62 792 555, 54 рублей (Шестьдесят два миллиона семьсот девяносто две 

тысячи пятьсот пятьдесят пять рублей 54 копейки), согласно приложению к 

настоящему решению. 

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района